
Первенство ДФО по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

г. Хабаровск                                 стадион "Юность"                                            17-19 мая 2019г.



Главный судья г. Хабаровск СС ВК Иваровский А.Н.

Главный секретарь г. Владивосток СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

Зам. гл. секретаря г. Хабаровск СС 1К Пышьева Е.И.

Зам. гл. судьи по бегу г. Биробиджан СС 1К Чалый С.И.

Зам. гл. судьи по прыжкам г. Владивосток СС 2К Турулина Т.Н.

Технический делигат г. Владивосток СС ВК Ригель З.В.

Директор соревнований г. Хабаровск СС 1К Прохоренко Г.С.

Главный судья СС ВК Иваровский А.Н.

Главный секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

м.п.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

Первенство ДФО по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет
г. Хабаровск                                 стадион "Юность"                                            17-19 мая 2019г.

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Главная судейская коллегия



1 место Хабаровский край 301 очко

2 место Приморский край 292 очка

3 место Сахалинская область 274 очка

4 место Амурская область 266 очка

5 место РС Якутия 66 очков

Главный судья СС ВК Иваровский А.Н.

Главный секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

м.п.

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

Командное первенство

Первенство ДФО по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск                                 стадион "Юность"                                            17-19 мая 2019г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Юноши Бег 100м

1 Костыря Кирилл 28.04.02 1 Амурская 11,59 +1,0 11,1 1 20 Горьковая О.В.

2 Резников Даниил 26.07.04 2 Сахалинская 11,60 +0,5 11,2 1 17 Рехмонен М.Н.

3 Рубан Евгений 08.03.02 1 Хабаровский 11,56 +0,9 11,3 2 15 Леонтьев В.С.

4 Мельниченко Артем 07.02.03 2 Хабаровский 11,60 +0,9 11,3 2 л/п Шаповаловы А.В., П.Е.

5 Ключко Олег 18.01.03 1 Приморский 11,5 +1,0 11,4 2 14 Федорова Л.В.

6 Морозов Евгений 15.03.02 2 Хабаровский 11,67 +0,5 11,4 2 л/п Матаева Н.М., Буторин А.П.

7 Исаченко Александр 25.03.02 1 Хабаровский 11,80 +0,9 11,6 2 л/п Романюк Л.А.

8 Вялков Кирилл 18.01.02 1 Хабаровский 11,76 +1,0 DNS 2 л/п

9 Сук Максим 21.03.03 1 Приморский 11,99 +0,5 2 13 Федорова Л.В.

10 Никоноркин Александр 18.06.04 2 Хабаровский 12,11 +0,5 3 л/п Романюк Л.А.

11 Орлов Илья 01.05.02 2 Хабаровский 12,25 +0,9 3 л/п

12 Власов Виктор 31.05.02 2 Хабаровский 12,40 +0,9 3 л/п Буллер В.С.

13 Гаврилов Владислав 16.12.02 3 Сахалинская 12,50 +1,0 3 12 Шапкина Н.В.

14 Михайлов Сергей 20.04.03 3 Приморский 12,54 +0,9 3 л/п Кузина Т.Н.

15 Волков Леонид 30.12.02 2 Хабаровский 12,55 +0,5 3 л/п Буллер В.С.

16 Товстыко Кирилл 07.10.04 3 Хабаровский 12,69 +0,9 3 л/п Турулина Т.Н.

17 Домрачев Денис 09.01.02 3 Хабаровский 12,84 +1,0 3 л/п Буллер В.С.

18 Пархоменко Никита 25.01.02 3 Хабаровский 13,16 +0,5 1-юн л/п Буллер В.С.

19 Прохода Николай 21.06.03 3 Хабаровский 13,40 +0,5 1-юн л/п Буллер В.С.

20 Москаленко Олег 19.12.02 3 Хабаровский 13,51 +1,0 1-юн л/п Буллер В.С.

Шаталов Никита 26.07.03 3 Хабаровский DNS л/п Застеба О.С.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

ХКСШОР

ХКСШОР

ХКСШОР

СШ "Максимум"

ХКСШОР

ХКСШОР

ДЮСШ "Богатырь"

ХКСШОР

СШ "Максимум"

ХКСШОР

Очки БонусМесто  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство Тренер

МАУ СШ№2

МБУ СШ МО "ХГО"

ст. "Локомотив"

Вып. 

Разряд

Рез-т в 

финале

СДЮШОР №4

СДЮШОР №4

ДЮСШ

СШ "Максимум"

ДЮСШ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

СШ "Максимум"

ХКСШОР

Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Юноши Бег 200м

1 Рубан Евгений 08.03.02 1 Хабарвоский 23,4 23,0 1 20 Леонтьев В.С.

2 Грачев Максим 25.02.03 1 Амурская 22,9 23,0 1 17 Шавина Н.В.

3 Костыря Кирилл 28.04.02 1 Амурская 23,2 23,2 2 15 Горьковая О.В.

4 Резников Даниил 26.07.04 2 Сахалинская 23,4 23,2 2 14 Рехмонен М.Н.

5 Вялков Кирилл 18.01.02 1 Хабарвоский 23,4 23,3 2 л/п

6 Сук Максим 21.03.03 2 Приморский 23,7 23,4 2 13 Федорова Л.В.

7 Калатушкин Никита 25.01.02 1 Хабарвоский 23,3 23,4 2 л/п Ерченко Е.П.

8 Комаров Артем 15.11.02 1 Хабарвоский 23,3 DNF 2 12

9 Азанов Андрей 16.07.03 2 Хабарвоский 24,0 2 л/п Лупатов Р.М.

10 Мельниченко Артем 07.02.03 2 Хабарвоский 24,0 2 л/п Шаповаловы А.В., П.Е.

11 Власов Виктор 31.05.02 2 Хабарвоский 24,2 2 л/п Буллер В.С.

12 Орлов Илья 01.05.02 2 Хабарвоский 24,3 2 л/п

13 Лупаенко Егор 13.02.02 2 Хабарвоский 24,8 3 л/п Буллер В.С.

14 Волков Леонид 30.12.02 2 Хабарвоский 24,9 3 л/п Буллер В.С.

15 Байкин Никита 14.06.02 2 Хабарвоский 25,0 3 л/п Буллер В.С.

16 Михайлов Сергей 20.04.03 3 Приморский 25,2 3 л/п Кузина Т.Н.

17 Ненилин Евгений 21.10.03 3 Хабарвоский 25,7 3 л/п Застеба О.С.

18 Домрачев Денис 09.01.02 3 Хабарвоский 26,0 3 л/п Буллер В.С.

19 Товстыко Кирилл 07.10.04 3 Хабарвоский 26,5 1-юн л/п Турулина Т.Н.

20 Пархоменко Никита 25.01.02 3 Хабарвоский 26,7 1-юн л/п Буллер В.С.

21 Бельды Евгений 10.09.03 3 Хабарвоский 26,7 1-юн л/п Буллер В.С.

22 Москаленко Олег 19.12.02 3 Хабарвоский 27,0 1-юн л/п Буллер В.С.

23 Прохода Николай 21.06.03 3 Хабарвоский 27,1 1-юн л/п Буллер В.С.

Ким Никита 08.12.04 2 Сахалинская r/med Рехмонен М.Н.

Никоноркин Александр 18.06.04 2 Хабарвоский r/med л/п Романюк Л.А.

Морозов Евгений 15.03.02 1 Хабарвоский r/med л/п Матаева Н.М., Буторин А.П.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

МБУ СШ МО "ХГО"

СШ "Максимум"

СДЮШОР №4

ХКСШОР

СШ "Максимум"

ХКСШОР

ХКСШОР

ХКСШОР

ХКСШОР

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ДЮСШ "Богатырь"

ХКСШОР

СШ "Максимум"

ХКСШОР

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

СШ "Максимум"

БонусРазряд Субъект ДФО

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ст. "Локомотив"

Организация Ведомство
Рез-т в 

забеге

ГАУ АО "СШОР"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Тренер

Рез-т в 

финале
Очки

Рез-т в 

п/финале

Вып. 

Разряд

ХКСШОР

ХКСШОР

ХКСШОР

ХКСШОР

МАУ СШ№2

МБУ СШ МО "ХГО"

ДЮСШ

СШ "Максимум"

ХКСШОР

СДЮШОР №4

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Юноши Бег 400м

1 Былков Максим 13.12.02 1 Хабаровский 50,8 1 20 Леонтьев В.С.

2 Комаров Артем 15.11.02 1 Хабаровский 52,2 2 17

3 Калатушкин Никита 25.01.02 1 Хабаровский 52,8 2 л/п Ерченко Е.П.

4 Обыденнов Алексей 25.07.03 2 Амурская 53,3 2 15 Чухлеб С.А.

5 Эберле Егор 24.09.03 2 Сахалинская 53,9 2 14 Долгов С.А., Елохина Е.В.

6 Савельев Михаил 28.02.03 1 Хабаровский 54,3 2 л/п

7 Святовец Сергей 31.08.03 2 Амурская 54,7 2 13 Попеску С.Г.

8 Ким Никита 08.12.04 2 Сахалинская 55,1 2 12 Рехмонен М.Н.

9 Тимошеко Денис 15.04.03 2 Хабаровский 55,5 2 л/п Застеба О.С.

10 Байкин Никтта 14.06.02 2 Хабаровский 55,7 2 л/п Буллер В.С.

11 Уваровский Ярослав 27.12.02 3 Хабаровский 56,0 2 л/п Меньшов Е.П.

12 Лупаенко Егор 13.02.02 2 Хабаровский 56,3 3 л/п Буллер В.С.

13 Ненилин Егвений 21.10.03 3 Хабаровский 56,7 3 л/п Застеба О.С.

14 Бельды Евгений 10.09.03 3 Хабаровский 1.00,3 1-юн л/п Буллер В.С.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

СШ "Максимум"

СШ "Максимум"

ХКСШОР

ХКСШОР

ХКСШОР

Дата

рождения

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Место  Фамилия  Имя

ХКСШОР

Очки

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

Рез-т в 

финале
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство

ХКСШОР

Бонус Тренер

ст. "Локомотив"

ХКСШОР

СШ "Максимум"

ДЮСШ

МАУ "СШ"

Вып. 

Разряд

Рез-т в 

п/финале

Рез-т в 

забеге

СШОР

МБУ СШ МО "ХГО"



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Юноши Бег 800м

1 Былков Максим 13.12.02 1 Хабаровский 1.58,1 1 20 Леонтьев В.С.

2 Егоров Максим 21.05.03 2 Сахалинская 2.00,9 1 17 Жижикин А.Н., Петрова П.В.

3 Алексанин Дмитрий 05.06.02 2 Приморский 2.03,9 2 л/п Федорова Л.В.

4 Обыденнов Алексей 25.07.03 2 Амурская 2.04,2 2 15 Чухлеб С.А.

5 Тимошенко Денис 15.04.03 2 Хабаровский 2.05,6 2 л/п Застеба О.С.

6 Бочкарев Радомир 07.04.03 2 Якутия 2.10,6 3 14 Шелковникова К.М.

7 Сергиенко Матвей 01.10.03 2 Хабаровский 2.20,7 1-юн л/п Иваровская Г.Н.

Сергеев Даниил 05.06.02 2 Хабаровский r/med Шаповаловы А.В., П.Е.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

СШ "Максимум"

РССШ

ДЮСШ

Очки Тренер
Вып. 

Разряд

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Рез-т в 

финале

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

БонусМесто  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО

СШ "Максимум"

Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале

СДЮШОР №4

Организация Ведомство

ДЮСШ

ст. "Локомотив"

ГБУ СШ ЛВС им. Комнацкого



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Юноши Бег 1500м

1 Сергеев Даниил 05.06.02 1 Хабарвоский 4.14,7 1 20 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Егоров Максим 21.05.03 2 Сахалинская 4.18,9 2 17 Жижикин А.Н., Петрова П.В.

3 Бочкарев Радомир 07.04.03 2 Якутия 4.21,8 2 15 Шелковникова К.М.

4 Тихоренко Егор 16.01.04 3 Приморский 4.23,9 2 л/п

5 Алексанин Дмитрий 05.06.02 2 Приморский 4.28,6 3 л/п Федорова Л.В.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

Дата

рождения

Рез-т в 

п/финале

Рез-т в 

забеге
Тренер

СДЮШОР №4

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Разряд Субъект ДФО Организация ВедомствоМесто  Фамилия  Имя
Рез-т в 

финале

Вып. 

Разряд
Очки Бонус

ГБУ СШ ЛВС им. Комнацкого

РССШ

ДЮСШ "Водник"

ДЮСШ



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Юноши Бег 3000м

1 Кимаченко Владислав 07.09.03 2 Сахалиснкая 9.09,8 2 20 Долгов С.А., Елохина Е.В.

2 Тхоренко Егор 16.01.04 3 Примосркий 9.21,9 2 л/п

3 Мингайла Никита 27.11.03 2 Примосркий 9.37,4 2 17

4 Сорокин Роман 25.06.03 2 Примосркий 10.06,1 3 л/п

5 Удовиченко Семен 04.08.03 2 Примосркий 10.24,3 1-юн л/п Федорова Л.В.

Тарабрин Ярослав 10.03.04 2 Примосркий DNS

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

Очки Бонус

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Тренер

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Субъект ДФО Организация Ведомство

МАУ "СШ"

ДЮСШ "Водник"

Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале

Рез-т в 

финале

Вып. 

Разряд
Место

ДЮСШ "Сучан"

ДЮСШ

ДЮСШ

ДЮСШ



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Юноши Эстафета 4х100м

Алексанин Дмитрий 05.06.02 1 Федорова Л.В.

Ключко Олег 18.01.03 1 Федорова Л.В.

Сук Максим 21.03.03 1 Федорова Л.В.

Кобцев Арсений 07.10.03 1 Пахомкин Ю.Ю.

Рубан Евгений 08.03.02 1 Леонтьев В.С.

Мельниченко Артем 07.02.03 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

Вялков Кирилл 18.02.02 1

Чернов Владислав 30.10.02 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

Костыря Даниил 28.04.02 2 Горьковая О.В.

Федоров Кирилл 13.03.03 2 Петренко С.В.

Святовец Сергей 31.08.03 3 Попеску С.Г.

Грачев Максим 25.02.03 1 Шавина Н.В.

Ким Никита 08.12.04 Рехмонен М.Н.

Резников Данил 26.07.04 Рехмонен М.Н.

Гаврилов Владислав 16.12.02 Шапкина Н.В.

Эберле Егор 24.09.03 Долгов С.А., Елохина Е.В.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство

Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале

Рез-т в 

финале

Вып. 

Разряд
Очки Бонус Тренер

1 Приморский ДЮСШ 44,8 2 20

ДЮСШ

ДЮСШ

ДЮСШ "Старт"

2 Хабаровский ст. "Локомотив" 45,9 2 17

СДЮШОР №4

СДЮШОР №4

3 Амурская МАУ "СШ №2" 46,3 2 15

АОСШ

ГАУ АО СШОР

ГАУ АО СШОР

4 Сахалинская ДЮСШ 46,5 2 14

ДЮСШ

СШ ЛВС

СШ



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Юноши Бег 110м с барьерами

1 Грачев Максим 25.02.03 2 Амурская 15,11 +1,1 1 20 Шавина Н.В.

2 Чернов Владислав 30.10.02 2 Хабаровский 16.73 +1,1 1 17 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Лотков Сергей 22.03.02 2 Хабаровский 16,86 +1,1 1 л/п Монахов В.А.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

Вып. 

Разряд
Тренер Фамилия  Имя

Дата

рождения

СДЮШОР №4

Место

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Организация Ведомство
Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале

Рез-т в 

финале
Разряд Субъект ДФО Очки Бонус

АО "СШОР"

ХКСШОР



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Юноши Бег 400м с барьерами

1 Лашин Андрей 21.06.02 2 Хабаровский 1.00,5 2 20 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Лотков Сергей 22.03.02 2 Хабаровский 1.01,1 2 л/п Монахов В.А.

3 Святовец Сергей 31.08.03 2 Амурская 1.01,5 2 17 Попеску С.Г.

3 Эберле Егор 24.09.03 2 Сахалинская 1.01,8 2 15 Долгов С.А., Елохин Е.В.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

СШОР

Очки
Рез-т в 

финале

Вып. 

Разряд

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

СДЮШОР №4

ХКСШОР

Тренер

МАУ "СШ"

Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Организация Ведомство

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Субъект ДФО Бонус



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Юноши Бег 2000м с препядствием

1 Кимаченко Владислав 07.09.03 2 Сахалинская 2 20 Долгов С.А., Елохина Е.В.

2 Мингайла Никита 27.11.03 2 Приморский 2 17

3 Тарабрин Ярослав 10.03.04 2 Приморский 3 15

4 Сорокин Роман 25.06.03 2 Приморский 3 л/п

5 Удовиченко Семен 04.08.03 2 Приморский 1-юн л/п Федорова Л.В.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

Рез-т в 

финале

6.32,31

6.43,74

7.12,17

ДЮСШ 

Тренер

7.02,89

ДЮСШ 

Вып. 

Разряд
Очки

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

ДЮСШ 7.22,24

Место

МАУ "СШ"

ДЮСШ "Сучан"

Бонус
Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале
 Фамилия  Имя

Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Юноши Прыжок в высоту

175 180 185 190 195 200

1 Отческий Леонид 30.07.02 КМС Хабарвоский ХКСШОР 190 0 Х0 0 ХХХ 1 20 Монахов В.А.

2 Тарабаров Георгий 03.02.03 КМС Хабарвоский ХКСШОР 190 0 0 Х0 ХХХ 1 17 Буллер В.С.

3 Иванов Алексей 17.04.02 КМС Амурская АОСШ 185 0 0 - 2 15 Дрейко О.Н.

4 Николенко Назар 30.03.03 2 Амурская АОСШ 175 Х0 ХХХ 2 14 Волкова Н.П.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Вып. 

Разряд

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Очки Бонус Тренер

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство Рез-т

Рез-т



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Юноши Прыжок в длину

1 2 3 4 5 6

1 Кобцев Арсений 07.10.03 1 Приморский ДЮСШ "Старт" 6.65 6.65 Х 6.42 6.00 6.48 6.46 1 20 Пахомкин Ю.Ю.

-0,2 +0,0 -0,2 +1,3

2 Сергеев Владлен 26.09.02 2 Якутия РССШ 6.21 6.12 6.12 6.21 6.16 6.09 6.18 2 17 Кейметинов

+0,2 +0,2 +0,1 -0,8

3 Федоров Кирилл 13.03.03 2 Амурская АОСШ 6.10 5.64 Х 6.10 5.87 Х 5.81 2 15 Петренко С.В.

+0,1 +0,3 +0,7 -0,7

4 Тупиков Кирилл 15.09.02 2 Амурская МАУ СШ №2 6.04 5.96 5.89 5.76 6.04 5.94 Х 2 14

+0,9 +0,1 -0,8 +1,1

5 Шевчук Егор 02.03.02 2 Приморский ДЮСШ "Бастион" 5.97 5.65 5.74 5.90 4.04 5.58 5.97 3 13 Кубарев А.Э.

-0,2 -0,3 +0,6 +0,2

6 Тимохин Ярослав 21.06.03 3 Приморский ДЮСШ "Бастион" 5.51 5.51 5.19 Х 4.98 5.20 Х 3 л/п Кубарев А.Э.

+0,1 +0,1 +0,3 +1,6

7 Товстыко Кирилл 07.10.04 3 Хабаровский СШ "Максимум" 5.17 4.98 5.17 4.34 4.29 4.56 4.55 1-юн л/п Кубарев А.Э.

+0,9 +0,5 +0,5 +0,4

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство

Рез-т 

фина

ла

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Вып. 

Разряд
Очки Бонус Тренер

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения

Попытки



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Юноши Тройной прыжок

1 2 3 4 5 6

1 Сергеев Владлен 26.09.02 2 РС Якутия РССШ 13,64 13,25 Х 13,55 12,85 13,29 13,64 2 20 Кейметинов

2 Шевчук Егор 02.03.02 2 Приморский ДЮСШ "Бастион" 13,63 13,63 Х Х Х Х Х 2 17 Кубарев А.Э.

3 Тупиков Кирилл 15.09.02 2 Амурская МАУ СШ №2 13,25 12,70 13,24 Х 12,73 13,25 11,76 2 15

4 Николенко Назар 30.03.03 3 Амурская АОСШ 12,78 Х Х Х 12,68 12,78 12,76 3 14 Волкова Н.П.

5 Тимохин Ярослав 21.06.03 3 Приморский ДЮСШ "Бастион" 11,83 11,58 11,83 11,20 11,78 Х Х 3 л/п Кубарев А.Э.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

Разряд Субъект ДФО
Вып. 

Разряд
Тренер

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Очки БонусОрганизация Ведомство

Рез-т 

фина

ла

Попытки



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Юноши Метание диска

1 2 3 4 5 6

1 Шатов Александр 25.09.02 1 Хабарвоский СДЮШОР №4 47,59 Х 44,21 45,23 47,59 45,24 Х 1 20 Малюга Р.Н.

2 Чернов Владислав 30.10.02 3 Хабарвоский СДЮШОР №4 18,23 Х Х 18,23 17,75 Х Х 0 Шаповаловы А.В., П.Е.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

ОчкиМесто  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

Рез-т 

фина

ла

Попытки Вып. 

Разряд
Бонус ТренерСубъект ДФО Организация Ведомство



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Юноши Метание копья

1 2 3 4 5 6

1 Зимин Дмитрий 15.01.03 2 Сахалинская МБУ СШ 47.56 41.09 47.56 46.86 45.76 43.24 45.24 3 20 Финагин А.В.

2 Гаврилов Владислав 16.12.02 3 Сахалинская СШ ЛВС им.Комнацкого 45.00 Х 44.38 Х 40.85 45.00 Х 3 17 Шапкина Н.В.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Рез-т 

фина

ла

Попытки Вып. 

Разряд
Очки

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Бонус ТренерРазряд

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

Субъект ДФО Организация Ведомство

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Юноши Толкание ядра

1 2 3 4 5 6

1 Шатов Александр 25.09.02 КМС Хабаровский СДЮШОР №4 16.75 15.65 16.58 16.75 16.43 Х 16.15 КМС 20 Малюга Р.Н.

2 Зимин Дмитрий 15.01.03 2 Сахалинская МБУ СШ 12.37 11.51 Х 12.37 Х Х 11.95 3 17 Финагин А.В.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Вып. 

Разряд
Очки Бонус ТренерСубъект ДФО Организация Ведомство

Рез-т 

фина

ла

Попытки



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Девушки Бег 100м

1 Афанасьева Елизавета 04.06.02 1 Хабаровский 12,82 +0,2 12,2 КМС 20 5 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Меркулова Алена 16.01.02 1 Приморский 12,81 +0,2 12,2 КМС 17 5

3 Расулова Алина 12.08.04 1 Приморский 13,11 +0,5 12,4 КМС 15 5 Денисова О.В.

4 Никитина Вероника 05.05.05 1 Хабаровский 13,02 +0,2 12,6 1 14 Шаповаловы А.В., П.Е.

5 Понизович Александра 18.12.02 1 Сахалинская 13,17 +0,2 12,6 1 13 Чиванов И.В.

6 Левченко Валерия 26.07.02 1 Амурская 13,25 +0,2 12,8 1 12 Крутских О.П.

7 Малышева Полина 28.11.02 2 Амурская 13,22 +0,4 12,9 1 11 Цитрина Т.В.

8 Зинченко Алина 06.05.02 2 Сахалинская 13,26 +0,2 12,9 1 10 Рехмонен С.В.

Бочкарева Дарья 22.04.06 1 Приморский 13,28 +0,2 1 л/п Кузина Т.Н., Черникова Т.М.

9 Лысанова Елизавета 03.03.02 2 Приморский 13,28 +0,2 1 л/п

10 Зорина Дарья 10.04.05 1 Хабаровский 13,34 +0,4 1 л/п

11 Обыденных Анастасия 00.00.03 1 Амурская 13,34 +0,4 1 9 Цитрина Т.В.

12 Крышина Виоелтта 16.03.05 1 Сахалинская 13,42 +0,2 1 8 Жижикин А.Н., Петрова П.В.

13 Верестева Елизавета 21.02.03 2 Хабаровский 13,47 +0,4 2 л/п Лупатов Р.М.

14 Хлебородова Диана 12.03.02 1 Сахалинская 13,56 +0,4 2 7 Рехмонен С.В.

15 Гордиенко Кристина 30.01.05 2 Приморский 13,57 +0,5 2 л/п

16 Кисурина Кристина 20.06.04 2 Приморский 13,60 +0,4 2 л/п

17 Саяпина Мария 31.12.03 2 Хабаровский 13,64 +0,4 2 л/п Буториг А.П., Матаева Н.М.

18 Кикоть Александра 29.06.04 КМС Приморский 13,68 +0,2 2 6

19 Кошкина Арина 31.12.05 2 Хабаровский 13,69 +0,2 2 л/п Застеба О.С.

20 Шепелева Екатерина 30.09.02 2 Приморский 13,72 +0,4 2 л/п

21 Графова Екатерина 18.07.06 2 Хабаровский 13,76 +0,2 2 л/п Турулина Т.Н.

21 Гадыльшина Софья 22.07.03 1 Хабаровский 13,76 +0,2 2 л/п Буллер В.С.

23 Терехова Алина 18.10.04 2 Приморский 13,81 +0,2 2 л/п

24 Черкасова Анастасия 26.12.04 2 Хабаровский 13,92 +0,2 2 л/п

25 Безкоровайная Дарина 09.05.04 2 Приморский 13,97 +0,2 2 л/п Федорова Л.В.

26 Власенко Наталья 12.07.03 2 Сахалинская 13,99 +0,4 2 5 Крымский К.А.

27 Данилова Алина 08.11.04 2 Хабаровский 14,01 +0,5 2 л/п Лупатов Р.М.

ДЮСШ "Сучан"

СШ "Максимум"

СДЮШОР №4

ХКСШОР

АОСШ

ГБУ СШ ЛВС им. Комнацкого

СШ "Максимум"

МБУ СШ МО "ХГО"

ДЮСШ "Сучан"

ДЮСШ "Водник"

СШ "Максимум"

ДЮСШ "Атлант"

СШ "Максимум"

Место  Фамилия  Имя

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство

ДЮСШ "Сучан"

СШ "Максимум"

ДЮСШ

ДЮСШ "Атлант"

Тренер

СДЮШОР №4

Рез-т в 

финале

Вып. 

Разряд

Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале
Очки Бонус

СШОР

АОСШ

СШ МО "ХГО"

СДЮШОР №4

СШ ЛВС им.Комнацкого

ДЮСШ "Богатырь"

ДЮСШ

ГБУ СШ ЛВС им. Комнацкого

СШ "Максимум"

СШ "Юность"



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Девушки Бег 100м (Продолжение)

28 Белякова Мария 16.11.03 3 Хабаровский 14,25 +0,4 2 л/п Монахов В.А.

29 Конышева Анна 30.05.02 1 Хабаровский 14,29 +0,2 л/п

30 Логвинова Крситина 21.11.03 2 Хабаровский 14,60 +0,5 3 л/п

31 Ермолаева Полина 06.11.05 2 Приморский 14,71 +0,2 3 л/п Кузина Т.Н.

32 Краснолуцкая Дарья 21.10.02 2 Хабаровский 14,81 +0,4 3 л/п Буллер В.С.

33 Лоншакова Алина 01.09.04 3 Хабаровский 14,89 +0,4 3 л/п

34 Лаптева Анна 20.07.03 3 Хабаровский 15,42 +0,2 1-юн л/п Буллер В.С.

Зотова Анастасия 20.04.03 3 Хабаровский r/med л/п Монахов В.А.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

Субъект ДФО Организация Ведомство

ХКСШОР

ХКСШОР

ХКСШОР

 Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд

СШ "Максимум"

ХКСШОР

СШ "Максимум"

ДЮСШ "Богатырь"

ХКСШОР

Рез-т в 

финале

Вып. 

Разряд

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Место
Рез-т в 

п/финале

Рез-т в 

забеге
Очки Бонус Тренер



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Девушки Бег 200м

1 Рауслова Алина 12.08.04 1 Приморский 25,8 25,9 1 20 Денисова О.В.

2 Меркулова Алена 16.01.02 1 Приморский 26,3 26,0 1 17

3 Афанасьева Елизавета 04.06.02 2 Хабаровский 26,3 26,1 1 15 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Понизович Александра 18.12.02 1 Сахалинская 26,4 26,5 1 14 Чиванов И.В.

5 Троегубова Анастасия 04.01.04 2 Хабаровский 26,2 26,6 1 13 Шаповаловы А.В., П.Е.

6 Никитина Вероника 05.05.05 2 Хабаровский 26,5 26,9 1 12 Шаповаловы А.В., П.Е.

7 Зинченко Алина 06.05.02 2 Сахалинская 26,9 27,0 1 11 Рехмонен С.В.

8 Левченко Валерия 26.07.02 1 Амурская 26,7 27,2 1 10 Крутских О.П.

9 Гордиенко Кристина 30.01.05 2 Приморский 27,1 1 л/п

10 Зорина Дарья 10.04.05 1 Хабаровский 27,4 2 л/п

10 Кисурина Кристина 20.06.04 2 Приморский 27,4 2 л/п

12 Онуфриенко Анастасия 21.08.04 2 Хабаровский 27,5 2 л/п Турулина Т.Н.

13 Лысанова Елизавета 03.03.02 2 Приморский 27,6 2 л/п

14 Шепелева Екатерина 30.09.02 2 Приморский 27,7 2 л/п

14 Кикоть Александра 29.06.04 1 Приморский 27,7 2 9

16 Серая Василиса 07.08.03 2 Хабаровский 27,8 2 л/п

17 Черкасова Анастасия 26.12.04 2 Хабаровский 28,0 2 л/п

17 Губко Любовь 08.03.02 2 Приморский 28,0 2 л/п

19 Терехова Алина 18.10.04 2 Приморский 28,2 2 л/п

19 Саяпина Мария 31.12.03 2 Хабаровский 28,2 2 л/п Буторин А.П., Матаева Н.М.

21 Безкоровайная Дарина 09.05.04 2 Приморский 28,4 2 л/п Федорова Л.В.

22 Попцова Тина 17.07.03 2 Амурская 28,5 2 8 Хритова Г.В.

22 Власенко Наталья 12.07.03 2 Сахалинская 28,5 2 8 Крымский К.А.

24 Лигай Виктория 27.02.04 2 Приморский 28,7 2 л/п Федорова Л.В.

25 Конышева Анна 30.05.02 2 Хабаровский 29,1 2 л/п

26 Воеводина Ксения 13.08.02 2 Хабаровский 29,2 2 л/п Лупатов Р.М.

Субъект ДФО Организация Ведомство

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ГБУ СШ ЛВС им. Комнацкого

Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале

Рез-т в 

финале

Вып. 

Разряд
Очки

Дата

рождения
Разряд ТренерБонусМесто  Фамилия  Имя

СДЮШОР №4

СДЮШОР №4

МБУ СШ МО "ХГО"

СШОР

ДЮСШ "Сучан"

СШ "Максимум"

ДЮСШ "Водник"

АОСШ

ДЮСШ

ДЮСШ "Сучан"

"Атлант"

ХКСШОР

СШ "Максимум"

ДЮСШ

СШ "Максимум"

СШ "Максимум"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СШ "Максимум"

ДЮСШ МАУ "Спортивный комплекс"

СДЮШОР №4

ДЮСШ "Атлант"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

СШ "Юность"

ГБУ СШ ЛВС им. Комнацкого

ДЮСШ "Сучан"

ДЮСШ "Сучан"

СДЮШОР №4



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Девушки Бег 200м (Продолжение)

27 Ермолаева Полина 06.11.05 2 Приморский 30,4 3 л/п Кузина Т.Н.

28 Логвинова Кристина 21.11.03 2 Хабаровский 30,5 3 л/п

Жатова Валерия 02.04.03 2 Хабаровский DNS л/п Застеба О.С.

Лаптева Анна 20.07.03 3 Хабаровский r/med л/п Буллер В.С.

Белякова Мария 16.11.03 3 Хабаровский r/med л/п Монахов В.А.

Гадыльшина Софья 22.07.03 1 Хабаровский r/med л/п Буллер В.С.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

ДЮСШ "Богатырь"

СШ "Максимум"

 Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО

Рез-т в 

финале

Вып. 

Разряд

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Место ТренерОрганизация Ведомство
Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале
Очки Бонус

СШ "Максимум"

ХКСШОР

ХКСШОР

ХКСШОР



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Девушки Бег 400м

1 Головцова Диана 24.07.04 КМС Приморский 57,2 КМС 20 5 Пахомкин Ю.Ю.

2 Еремич Яна 31.03.02 КМС Амурская 57,7 1 17 Дрейко О.Н.

3 Лоншакова Анастасия 19.01.03 КМС Хабаровский 59,3 1 15 Денисова О.В.

4 Троегубова Анастасия 04.01.04 1 Хабаровский 1.00,9 1 14 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Никитина Стефания 02.02.02 1 Хабаровский 1.00,9 1 14 Леонтьев В.С.

6 Жатова Валерия 02.04.03 1 Хабаровский 1.01,3 1 л/п Застеба О.С.

7 Онуфриенко Анатсасия 21.08.04 2 Хабаровский 1.02,6 2 л/п Турулина Т.Н.

8 Базылева Крситина 05.03.03 2 Приморский 1.03,2 2 л/п

9 Карпова Софья 26.02.03 2 Приморский 1.03,8 2 12 Кузина Т.Н., Черенкова Т.М.

10 Губко Любовь 08.03.02 2 Приморский 1.03,9 2 л/п

11 Баландина Юлия 14.05.02 2 Приморский 1.05,2 2 л/п

12 Евсеева Злата 08.04.05 2 Приморский 1.06,7 3 л/п Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

13 Лигай Виктория 27.02.04 2 Приморский 1.08,8 3 л/п Федорова Л.В.

Серая Василиса 07.08.03 2 Хабаровский DSQ п.п. 162.7 л/п

Толсташева Полина 20.02.03 1 Сахалинская DNS Крымский К.А.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство Тренер

Рез-т в 

финале

Рез-т в 

п/финале

ДЮСШ "Старт"

МАУ "СШ №1"

"ЦСП"

ДЮСШ

ДЮСШ "Богатырь"

Бонус

"Атлант"

Вып. 

Разряд

СШ "Максимум"

ГБУ СШ ЛВС им. Э.М. Комнацкого

Рез-т в 

забеге

ДЮСШ

СДЮШОР №4

ст. "Локомотив"

СШ "Максимум"

СШ "Максимум"

Очки

ДЮСШ "Сучан"

ДЮСШ МАУ "Спортивный комплекс"



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Девушки Бег 800м

1 Лоншакова Анастасия 19.01.03 КМС Приморский 2.18,3 1 20 Денисова О.В.

2 Карпова Софья 26.02.03 2 Приморский 2.20,0 1 17 Кузина Т.Н., Черникова Т.М.

3 Никитина Стефания 02.02.02 1 Хабаровский 2.23,6 1 15 Леонтьев В.С.

4 Алтухова Полина 15.09.05 2 Приморский 2.24,7 1 14

5 Груздо София 25.09.05 2 Сахалинская 2.25,3 2 13 Долгов С.А., Елохина Е.В.

6 Базылева Кристина 05.03.03 2 Приморский 2.26,6 2 л/п

7 Толсташева Полина 20.02.03 1 Сахалинская 2.26,7 2 12 Крымский К.А.

8 Проваткина Валерия 12.07.03 2 Хабаровский 2.29,1 2 л/п Буторин А.П., Матаева Н.М.

9 Перелыгина Валентина 26.06.04 1 Сахалинская 2.30,3 2 11 Жижикин А.Н., Петрова П.В.

10 Евсеева Злата 08.04.05 2 Приморский 2.32,7 2 л/п Кузина Т.Н.. Загинай Ю.А.

11 Лоткова Софья 09.02.05 2 Приморский 2.40,6 3 л/п

12 Ко Виктория 20.03.03 2 Сахалинская 2.47,8 3 10 Рехмонен С.В.

Еремич Яна 31.03.02 КМС Амурская r/med Дрейко О.Н.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

МАУ "СШ №1"

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство

Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале

Вып. 

Разряд
Очки Бонус

МАУ "СШ"

ДЮСШ

Тренер

"Атлант"

"ЦСП"

ДЮСШ

Рез-т в 

финале

ст. "Локомотив"

ГБУ СШ ЛВС им. Э.М. Комнацкого

ДЮСШ "Богатырь"

МБУ СШ МО "ХГО"

ДЮСШ "Сучан"

ГБУ СШ ЛВС им. Э.М. Комнацкого

СДЮШОР №4



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Девушки Бег 1500м

1 Груздо София 25.09.05 2 Сахалинская 2 20 Долгов С.А., Елохина Е.В.

2 Шкурова Элеонора 09.01.02 1 Хабаровский 2 17 Леонтьев В.С.

3 Косяченко Наталья 09.02.04 2 Приморский 2 15

4 Проваткина Валерия 12.07.03. 2 Хабаровский 2 л/п Буторин А.П., Матаева Н.М.

5 Перелыгина Валентина 26.06.04 1 Сахалинская 3 14 Жижикин А.Н., Петрова П.В.

6 Ко Виктория 20.03.03 2 Сахалинская 3 13 Рехмонен С.В.

7 Лоткова Софья 09.02.05 2 Приморский 3 л/п

8 Симонова Алина 18.08.03 3 Хабаровский 3 л/п Монахов В.А.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

5.08,4

5.15,9

5.16,7

5.18,5

СШ МО "ХГО" 5.28,1

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Место

5.21,4

ХКСШОР 5.33,5

 Фамилия  Имя
Дата

рождения

Рез-т в 

п/финале

Рез-т в 

финале
Тренер

Рез-т в 

забеге

5.33,3

Субъект ДФО Очки Бонус

СДЮШОР №4

Разряд
Вып. 

Разряд

СШ

ст.Локомотив

ДЮСШ "Водник"

СШ ЛВС им.Комнацкого

Организация Ведомство

ДЮСШ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Девушки Бег 3000м

1 Косяченко Наталья 09.02.04 2 Приморский 11.13,1 2 17

2 Шкурова Элеонора 09.01.02 1 Хабаровский 11.50,8 3 15 Леонтьев В.С.

3 Мерзлякова Дарья 22.07.04 3 Сахалинская 12.12,9 3 15 Жижикин А.Н., Петрова П.В.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство Тренер

ГБУ СШ ЛВС им.Комнацкого

Вып. 

Разряд
Очки Бонус

Рез-т в 

финале

Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале

ДЮСШ "Водник"

ст. "Локомотив"



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Девушки Эстафета 4х100м

Хлебородова Диана 12.03.02 1 Рехмонен С.В.

Понизович Александра 18.12.02 1 Чиванов И.В.

Крышина Виолета 16.03.05 1 Жижикин А.Н., Петрова П.В.

Иванова Маргарита 13.02.04 1

Троегубова Анастасия 04.01.04 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

Никитина Вероника 05.05.05 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

Афанасьева Елизавета 04.06.02 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

Демина Елизавета 01.07.02 1 Кучер Е.С.

Меркулова Алена 16.01.02 КМС

Кикоть Александра 29.06.04 КМС

Никоненко Анна 03.03.03 КМС Пахомкин Ю.Ю.

Крутик Владлена 25.02.05 КМС Пахомкин Ю.Ю.

Левченко Валерия 26.07.02 1 Крутских О.П.

Попцова Тина 17.07.03 2 Хритова Г.В.

Еремич Яна 31.03.02 1 Жибалова Н.Т.

Малышева Полина 28.11.02 2 Цитрина Т.В.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство

Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале

Рез-т в 

финале

Вып. 

Разряд
Очки Бонус Тренер

1 Сахалинская СШ 50,8 1 20

СШ ЛВС

СШ ЛВС

ДЮСШ

2 Хабаровский СДЮШОР №4 51,9 2 15

СДЮШОР №4

СДЮШОР №4

СШ "Максимум"

3 Приморский 51,9 2 15

4 Амурская СШОР 52,4 2 14

АОСШ

МАУ "СШ №1"

АОСШ



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Девушки Эстафета 4х400м

Расулова Алина 12.08.04 1 ДЮСШ Денисова О.В.

Атухова Полина 15.09.05 1 ДЮСШ

Лоншакова Анастасия 19.01.03 КМС ДЮСШ Денисова О.В.

Головцова Диана 24.07.04 КМС ДЮСШ "Старт" Пахомкин Ю.Ю.

Хлебородова Диана 12.03.02 2 СШ Рехмонен С.В.

Понизович Александра 18.12.02 2 СШ ЛВС Чиванов И.В.

Иванова Маргарита 13.02.04 2 СШ

Толсташева Полина 20.02.03 2 СШ ЛВС Крымский К.А.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство

Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале

Рез-т в 

финале

Вып. 

Разряд
Очки Бонус Тренер

1 Приморский 4.04,9 2

2 Сахалинская 4.19,7 2



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Девушки Бег 100м с/б

1 Малышева Полина 28.11.02 2 Амурская 15,59 +0,1 1 20 Цитрина Т.В,

2 Никоненко Анна 03.03.03 КМС Приморский 15,86 +0,1 2 17 Пахомкин Ю.Ю.

3 Халиман Дарина 05.04.05 2 Хабаровский 16,54 +0,1 2 15 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Зотова Анастасия 20.04.03 2 Хабаровский 16,92 +0,1 2 л/п Монахов В.А.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале

СДЮШОР №4

Дата

рождения

ХКСШОР

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

ТренерОчки

АОСШ

ДЮСШ "Старт"

Рез-т в 

финале
БонусМесто  Фамилия  Имя

Вып. 

Разряд



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Девушки Бег 400м с/б

1 Иванова Маргарита 13.02.04 2 Сахалинская 1.07,8 1 20

2 Крышина Виолетта 16.03.05 1 Сахалинская 1.10,1 2 17 Жижикин А.Н., петрова П.В.

3 Лаврик Дарина 03.10.04 2 Приморский 1.12,8 2 л/п

4 Баландина Юлия 14.05.02 2 Приморский 1.13,0 2 л/п

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство

Рез-т в 

п/финале

Рез-т в 

финале

Вып. 

Разряд
Очки Тренер

ДЮСШ

ГБУ СШ ЛВС им. Комнацкого

ДЮСШ

ДЮСШ МАУ "Спортивный комплекс"

Бонус
Рез-т в 

забеге

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Девушки Бег 2000м с/п

1 Мерзлякова Дарья 22.07.04 2 Сахалинская 3 20 Жижикин А.Н., Петрова П.В.

2 Лаврик Дарина 03.10.04 2 Приморский 1-юн л/п

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

8.47,47ДЮСШ

8.20,21

Место  Фамилия  Имя
Рез-т в 

забеге

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

Организация Ведомство

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Субъект ДФО
Рез-т в 

п/финале

Рез-т в 

финале

Вып. 

Разряд
Очки

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Бонус Тренер
Дата

рождения
Разряд

ГБУ СШ ЛВС им.Комнацкого



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Девушки Прыжок в высоту

140 145 150 155 160 165

1 Попцова Тина 17.07.03 2 Амурская АОСШ 160 хо хо хо о ххх 1 20 Хритова Г.В.

2 Шкира Илона 06.02.03 2 Хабаровский ХКСШОР 155 о о о о ххх 2 17 Буллер В.С.

3 Павлова Алена 30.04.03 2 Амурская СШ №1 150 о хо ххх 2 15 Дрейко О.Н.

4 Морозова Ирина 08.03.02 2 Хабаровский ХКСШОР 145 о о ххх 3 л/п

5 Макаренко Анастасия 22.06.05 2 Приморский ДЮСШ "Богатырь" 145 о хо ххх 3 л/п Кузина Т.Н., Черненкова Т.М.

6 Горбачева Надежда 31.05.03 3 Хабаровский ХКСШОР 145 о ххо ххх 3 л/п Буллер В.С.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство Рез-т

Рез-т Вып. 

Разряд
Очки Бонус Тренер



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Девушки Прыжок в длину

1 2 3 4 5 6

1 Демина Елизавета 01.07.02 1 Хабаровский СШ "Максимум" 5.31 5.29 

+0,4

5.16 

+0,4

5.24     

-0,4

5.24    -

0,7

5.22       

+0,1

5.31  

+0,7

2 20 Кучер Е.С.

2 Волкова Мария 05.12.02 2 Хабаровский ХКСШОР 5.04 4.95  

+0,1

4.86  

+0,9

х  +0,1 4.82      

-0,4

4.04  

+0,3

5.04  

+0,3

3 л/п Меньшов Е.П.

3 Ширванова Айгун 09.08.02 2 Хабаровский ХКСШОР 5.03 4.98     

-0,1

х     

+0,2

4.93   

0,0

4.97     

-0,1

4.94   

+0,9

5.03  

+1,0

3 л/п

4 Крутик Владлена 25.02.05 1 Приморский ДЮСШ "Старт" 4.91 4.75  

+1,7

4.91     

-0,6

4.89   

+1,0

4.49     

-0,2

4.75     

-1,3

х          

-0,2

3 17 Пахомкин Ю.Ю.

5 Хлебородова Диана 12.03.02 1 Сахалинская СШ МО "ХГО" 4.70 х    

+0,5

4.52  

+0,4

х    

+0,3

4,59    

0,0

4.39    -

0,1

4.70    

+0,1

3 15 Рехмонен С.В.

6 Бочкарева Дарья 26.04.06 2 Приморский ДЮСШ "Богатырь" 4.70 4.53   

+0,7

х     

+0,7

х   

+0,2

х          

-1,2

х          

-1,5

4.70    

+0,1

3 л/п Кузина Т.Н., Черненкова Т.М.

7 Грунтова Екатерина 15.11.02 3 Хабаровский ХКСШОР 4.55 х    

+0,5

4.55  

+0,1

4.41      

-0,7

4.55     

-0,7

4.37      

-0,7

4.49      

-0,7

1-юн л/п Меньшов Е.П.

8 Федина Юлия 20.05.04 1 Приморский ДЮСШ "Старт" 4.53 4.43     

-0,5

4.53   

+0,2

х          

-0,6

4.12      

-0,3

4.26      

-0,5

х          

-0,3

1-юн 0 Пахомкин Ю.Ю.

9 Графова Екатерина 18.07.06 2 Хабаровский СШ "Максимум" 4.30 4.24   

+0,4

х   

+1,2

4.30  

+0,2

1-юн л/п Турулина Т.Н.

Першенкова Даша 11.05.04 2 Хабаровский ХКСШОР NM х    

+0,2

х          

-0,4

х      

+1,3

л/п Штыфлюк Р.А.

Обыденных Анастасия 03 2 Амурская АОСШ DNS Цитрина Т.В.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Бонус ТренерМесто  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство

Рез-т 

фина

ла

Попытки Вып. 

Разряд
Очки



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Девушки Тройной прыжок

1 2 3 4 5 6

1 Демина Елизавета 01.07.02 1 Хабаровский СШ "Максимум" 12.05 11.75 11.73 11.92 12.05 Х Х 1 20 Кучер Е.С.

2 Халиман Дарина 05.04.05 2 Хабаровский СДЮШОР №4 11.00 Х Х Х 10.72 Х 11.00 2 17 Меньшов Е.П.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство

Рез-т 

фина

ла

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Бонус Тренер
Попытки Вып. 

Разряд
Очки



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Девушки Метание диска

1 2 3 4 5 6

1 Батырева Ольга 06.04.03 КМС Амурская МАУ "СШ №1" 33.09 28.74 28.67 32.34 30.00 33.09 31.18 2 20 Дрейко О.Н.

2 Паклина Лида 30.04.03 1 Хабаровский СДЮШОР №4 29.71 27.50 27.05 24.87 28.08 Х 29.71 3 17 Малюга Р.Н.

3 Нестерова Екатерина 14.11.02 2 Амурская МАУ "СШ №1" 27.96 27.27 Х 26.61 26.94 27.96 Х 1-юн 0 Филатов В.М.

4 Обыденных Анастасия 09.01.03 2 Амурская АОСШ 19.43 18.68 Х 17.83 16.21 19.08 19.43 0 Романюк Л.А.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Очки Бонус ТренерМесто  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд

Попытки Вып. 

Разряд
Субъект ДФО Организация Ведомство

Рез-т 

фина

ла

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Девушки Метание молота

1 2 3 4 5 6

1 Ткаченко полина 23.03.03 2 Приморский "Атлант" 45.47 43.03 42.03 Х 45.06 45.24 45.47 1 20 Коваль В.А.

2 Колыженко Маргарита 01.04.04 2 Приморский "Атлант" 29.46 Х 29.46 Х Х 26.56 Х 1-юн 0 Коваль В.А.

3 Нестерова Екатерина 14.11.02 2 Амурская МАУ "СШ №1" 27.96 27.27 Х 26.61 26.94 27.96 Х 1-юн 0 Филатов В.М.

4 Обыденных Анастасия 09.01.03 2 Амурская АОСШ 19.43 18.68 Х 17.83 16.21 19.08 19.43 0 Романюк Л.А.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Субъект ДФО Организация Ведомство

Рез-т 

фина

ла

Попытки

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Вып. 

Разряд
Очки Бонус Тренер

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Девушки Метание копья

1 2 3 4 5 6

1 Паламарчук Анастасия 29.04.02 1 Хабаровский СШ "Максимум" 37.52 33.02 37.52 33.02 33.82 37.20 37.18 2 20 Романюк Л.А.

2 Каминская Кристина 08.01.03 2 Хабаровский СШ "Максимум" 36.55 33.52 х 36.55 35.12 34.02 36.12 2 17 Романюк Л.А.

3 Карандаева Елизавета 11.05.03 2 Сахалинская ГБУ СШ ЛВС им.Комнацкого 31.84 28.34 27.84 х 31.84 26.72 х 3 15 Чим М.О.

4 Матысюк Полина 23.08.04 3 Приморский ДЮСШ "Атлант" 29.12 х 28.22 28.52 29.12 х 27.25 3 14 Коваль В.А.

5 Гордиенкова Екатерина 09.12.02 3 Хабаровский СШ "Максимум" 20.00 17.62 18.72 х х х 20.00 1-юн л/п Романюк Л.А.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

Организация Ведомство

Рез-т 

фина

ла

Попытки

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Вып. 

Разряд
Очки Бонус ТренерМесто  Фамилия  Имя

Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО



г. Хабаровск, стадион "Юность" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 17-19 мая 2019г.

Девушки Толкание ядра

1 2 3 4 5 6

1 Батырева Ольга 06.04.03 КМС Амурская СШ №1 15.76 14.55 14.65 15.01 15.34 15.05 15.76 КМС 20 5 Дрейко О.Н.

2 Паклина Лида 30.04.03 1 Хабаровский СДЮШОР №4 13.42 11.83 х 12.78 13.42 х 12.59 1 17 Малюга Р.Н.

3 Пахорукова Варвара 12.06.03 2 Амурская ОДЮСШ 12.49 12.18 12.49 11.82 х х 12.07 2 15 Чухлеб С.А.

4 Глебова Дарья 11.03.02 2 Хабаровский СШ "Максимум" 12.24 11.68 11.81 12.24 12.14 х х 2 л/п Романюк Л.А.

5 Нестерова Екатерина 14.11.02 2 Амурская СШ №1 11.26 11.26 11.16 х 11.08 11.08 х 2 14 Филатов В.М.

6 Карандаева Елизавета 11.05.03 2 Сахалинская СШ ЛВС им.Комнацкого 10.02 9.21 9.38 9.37 9.64 9.45 10.02 3 13 Чим М.О.

7 Колыженко Маргарита 01.04.04 3 Приморский ДЮСШ "Атлант" 9.96 9.71 9.96 9.58 х 9.63 9.95 3 12 Коваль В.А.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС ВК Пахомкин Ю.Ю.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

 Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство

Рез-т 

фина

ла

Тренер

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

Место
Попытки Вып. 

Разряд
Очки Бонус


